АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.12.2025  № 815

     

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

В  соответствии  со  ст.  40  Градостроительного  кодекса  Российской

Федерации,  Федеральным  законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь  ст.  37  Устава  муниципального  образования  город  Суздаль,

утвержденного  решением  совета  народных  депутатов  города  Суздаля  от

13.12.2003 года № 37 и результатами, проведенных публичных слушаний от

09.12.2025  года  (сведения  об  опубликовании:  выпуск  газеты  «Суздальская

новь»  от  17.12.2025  года  №  96  (12669),  администрация  города  Суздаля

постановляет:

1.Предоставить  разрешение  на  отклонение  от  предельных  параметров

разрешенного  строительства,  реконструкции  объектов  капитального

строительства  в  части  увеличения  допустимого  места  размещения

многоквартирного  дома  на  земельном  участке,  кадастровый  №

33:19:020301:15005,  площадью  4 187,0  кв.м.  путем  увеличения  площади

размещения многоквартирного дома на 170,5 м2.

      2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и

подлежит  размещению  на  официальном  сайте  органов  местного

самоуправления города Суздаля в сети «Интернет».

Врио Глава администрации города Суздаля                               Д.А. Кириллов

consultantplus://offline/ref=F0664F069B8F4F0261CFF33840BD8A1B8ED042CC3B1FAB3FC24656C824IFJ6M